

Årsmelding for 2024

På årsmøtet 20. mars 2024 ble det gjort slik valg:

Styret, skriftnemnd m.m.:

Styreleder: Gunhild Dahle, 1 år

Styremedlemmer: Eivind Dahle 1 år

Per-Einar Langseth, ikke på valg

Jostein Reiten, gjenvalg for 2 år.

Varamedlemmer:

1. Anders Einang, gjenvalg for 1 år

2. Harald Krøvel, gjenvalg for 1 år

3. Leif Malones, gjenvalg for 1 år

4: Arve Bjørhovde, gjenvalg for 1 år

Revisor:

Odd Ivar Røhmesmo, gjenvalg for 1 år

Skriftnemnd:

Geir Grav, redaktør, gjenvalg for 2 år

Tom Ricard Wold, gjenvalg for 1 år

Edmund Sjøvik, gjenvalg for 2 år

Per Arne Skomsø, ny for 2 år

Roe Ingar Setnes, valgt tidligere for 2 år

Valgkomite: Per Arne Skomsø (leder), Liv Sølvi Valde, Odd Sætre, valgt for 1 år

På styremøte 17. april konstituerte styret seg slik:

Nestleder: Magnhild Vik

Sekretær: Per Einar Langseth

Kasserar: Jostein Reiten

Styremedlem: Eivind Dahle

Varamedlemmene har vært innkalt til alle styremøter, og har delvis møtt.

Styret har hatt 6 styremøter i meldingsperioden; 27/5, 7/8, 11/9, 16/10 og 29/1, 19/2.

Bygdeboknemnda

Arbeidet med Rauma Bygdebok går videre med stor dugnadsinnsats og faglig bistand fra Snøhetta forlag as. Snøhetta har nå fullført autolenkingsarbeidet – tilbake til Ekstraskatten 1762/63, og inkluderer videre opplysninger fra kirkebøker og folketellinger. Videre samles det inn opplysninger fra panteattester m.m. som grunnlag for gardshistorie. Dugnadsarbeidet med skjemaregistrering av alle boliger/familier i Grytten/Kors og Hen etter 1920 antas ferdig i løpet av 1.halvår 2025. Snøhetta starter nå innlegging av disse opplysningene i databasen. Redaksjonskomiteen med redaktør Arnfinn Kjelland i spissen, har startet arbeidet med organisering av innholdet i bøkene samt arbeidet med valg av bilder. Rauma Energi vil bistå med dronefotografering. Økonomien i 2024 har vært tilfredsstillende, men vi må stadig arbeide for å skaffe midler til prosjektet.

Arrangement/aktivitet

18.august: Vandring med historielaget – tema 100 års jubileum for Raumabanen.

Arrangementet startet i Rådhusalen med framvisning av bilder med tekst/kommentarer. Ca 30-40 bilder fra Jernbaneområdet på Åndalsnes – Olestads bilder. Forsamlingen gikk fra Rådhusalen og ned mot jernbaneområdet. Der ble det en orientering om jernbaneområdet med bakgrunn i allerede framviste bilder. Per-Arne var ansvarlig for denne del av arrangementet på vegne av Historielaget.

20. september: Markering av 100 års jubileum for Raumabanen

Rauma historielag sine medlemmer brukte dagen til salg av jubileumsboka « **100 år på skinner** » samt egne årbøker. Redaktør for jubileumsboka var Per Arne Skomsø og den ble utgitt i samarbeid mellom Bane Nor, Rauma historielag , Lesja historielag og Jernbanedirektoratet. Trykking tok Snøhetta forlag på Lesja seg av.

Jubileumsfesten om kvelden ble ledet av Per Arne Skomsø som åpnet med selvskreven prolog. Det ble en forestilling med mye sang og musikk. Disse deltok: Åndalsnes Musikkforening, Rauma Musikk-og kultuskole, Rauma Spelemannslag, Lesja og Lesjaskog sangkor og Guro Scarfi.

9. november: Arrangement Kristenretten 1000 år

Et samarbeidsprosjekt med Kirken v/Petter Dahle der aktuell foredragsholder var Ole Petter Erlandsen som har forfattet en bok «Anno 1024» om emnet. Møtet var på biblioteket og svært mange tok turen.

28. november: Lansering av Årbok 2024

Årbok 2024 ble lansert den 28.november i et fullsatt Rauma folkebibliotek. Redaktør Geir Grav ledet arrangementet. Odd Bjørn Alnes kåserte om Kirsten Johansens dagbok, og Edmund Søvik kåserte om Den store gaupejakta. Det var musikalske innslag ved Leah Eriksen, Edvard og Richard Johnsen. Seansen ble avrundet med boksalg og servering. Det ble servert Asina-brus, som en liten oppfølger til artikkelen om Romsdal Mineralvannfabrikk.

Årboka 2024.

Årboka er på 264 sider og inneholder 29 artikler fra 20 engasjerte og kunnskapsrike forfattere. Dette er den 17.årboka i rekka. Artiklene favner vidt, fra hverdagsliv til hendelser som har hatt stor betydning for lokalsamfunnet. Her er det mye interessant og lesverdig stoff. Skriftnemnda har atter en gang gjort en god jobb!

Medlemstal:

Det var ved nyttår 271 medlemmer, en nettoøkning med 8 flere medlemmer dette året.

Økonomi:

Regneskapet for 2024 viser et overskudd på kr 46 524,-. Overskuddet skyldes vesentlig økte sponsorinntekter, reduserte trykkeutgifter, samt økt boksalg (bl. a. jubileumsboka 100 år på skinner).

Åndalsnes 19.02.2025

Styret